ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От____________________ №____________________
г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 12.10.2017 № 2027
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением главы Волоколамского муниципального района от 01.09.2014 № 1422 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Волоколамского муниципального района Московской области» и связи с необходимостью внесения корректировок в муниципальную программу «Развитие культуры Волоколамского муниципального района на 2018 - 2022 гг.»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 12.10.2017 № 2027 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Волоколамского муниципального района на 2018-2022 гг.» (далее – Программа), изложив программу в новой редакции (прилагается):
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Н.Большакову.
Глава
Волоколамского муниципального района Е.В.Гаврилов
[bookmark: _GoBack]